in caso di unica offerta: se 

l’offerta non è inferiore al 75% del prezzo stabilito - e precisamente € 61.699,50 

(sessantunomilaseicentonovantanove/50) - si procederà ad aggiudicazione all’unico 

offerente;  

➢ i rilanci non potranno essere inferiori a € 1.500,00 (millecinquecento/00). 

DESCRIZIONE DEI BENI 

PIENA PROPRIETA’ 

IN COMUNE DI CALLIANO MONFERRATO (AT) 

LOTTO UNICO composto, in corpo unico, da: 

una porzione di fabbricato, in parte contiguo con altra manica di fabbricato di proprietà di terzi, e da 

alcuni terreni, il tutto posto in zona periferica del Comune di Calliano Monferrato in fregio alla Strada